
Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales  
Consejo Directivo 

 

 
 

Comodoro Rivadavia, 29 de Marzo de 2011 
 
VISTO: 

Las Resoluciones Ad Referéndum Nº 001 a 009 y 011/11, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que no hay objeciones para la continuidad del procedimiento; 
Que el tema fue tratado y aprobado por unanimidad de los presentes en 

la Iº sesión Ordinaria de este Cuerpo de los días  22 y 23 de marzo ppdos. 
 
POR ELLO: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y 
CIENCIAS SOCIALES 

 
R E S U E L V E 

 
Art. 1º) Ratificar las Resoluciones Ad Referéndum que a continuación se 
detallan y se especifican en el anexo de la presente: Nº 001 a 009 y 011/11.- 
Art. 2º) Regístrese, notifíquese a quien corresponda y cumplido archívese.  
 

Resolución CDFHCS Nº 004/2011  
 
pmd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales  
Consejo Directivo 

 

 
 
 

ANEXO Resolución CDFHCS Nº 004/2011  
 
 

RESOLUCIONES Ad Ref. CDFHCS 2011  

    

Nº. 
RES. FECHA DESCRIPCION TEMA 

1 16/02/2011 
Otorgar licencia sin goce de haberes al Dr. Alejandro De Oto 
en el cargo de Prof. Adjunto Regular Docente 

2 15/02/2011 
Designar como representante ante el DNGCT, al Lic. Horacio 
Ortelli   

3 05/02/2011 
Rectificar fecha de alta designaciones docentes para Trabajo 
Social y Turismo, las cuales deberán ser desde el 01/03/2011 Docente 

4 05/02/2011 

Rectificar fecha de baja de las designaciones de docentes 
interinos para el ciclo 2010 que deberá ser 31 de Marzo de 
2011 Docente 

5 01/03/2011 
Llamado a inscripción para el cargo de JTP SE en Trabajo 
Social III, Trabajo Social Esquel Docente 

6 22/02/2011 Aval académico 'Aplicación de GVSIG en el ámbito educativo'  Extensión 

7 25/02/2011 Aval académico 'I Encuentro mujeres - Comodoro en acción'  Extensión 

8 02/03/2011 

Reconocer la labor desarrollada por la coordinación 
académica del Dr.  Alejandro Monti en carácter de director del 
IGEOPAT, en seminario ' Los espacios costeros como 
destinos turísticos…'  Investigación 

9 09/03/2011 

Aceptar la renuncia de la Mag. Mariana Manríquez como 
Prosecretaria de Posgrado e Investigación de la FHCS sede 
Trelew Gestión 

11 09/03/2011 

Llamar a inscripción a materias que se detallan en el anexo 
por situaciones especiales de renuncias, licencias sin goce, 
incompatibilidad, etc.  Docente 

 
 
 
 
 
 
 
 

PAGINA 1 DE 1 
 


